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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés
Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012.

évi XXXVI . törvény 42 . (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l

szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a

Kormány tagjainak feladat- és hatáskörér ő l szóló 94/2018 . (V. 22 .) Korm. rendelet 14 .§ (2)

bekezdése szerinti feladatkörében eljáró Dr. Gulyás Gergely a Miniszterelnökséget vezető
miniszterhez,

„Hol tart a nyugdíjak megállapításához szükséges személyes adategyeztetési folyamat? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A társadalombiztosítási nyugellátásról szóló 1997 . évi LXXXI . törvény (Tny.) 96/B. § (1 )

bekezdés szerint : „A nyugdíjbiztosítási igazgatási szerv a biztosított, volt biztosított biztosítás i

kötelezettséggel járó jogviszonyaira és kereseteire, jövedelmeire vonatkozó, nyilvántartásb a

bejelentett adatokat az öregségi nyugdíjasnak nem min ősülő biztosítottal, volt biztosította l

hatósági eljárás keretében egyezteti . ”

A Tny. 96/C. § (1) bekezdés szerint : „A nyugdíjbiztosítási igazgatási szerv - a központ i

nyugdíjbiztosítási szerv vezetője által jóváhagyott ütemterv szerint - 2014. december 31-éig

köteles a 96/B. ' (3) bekezdése szerinti értesítést hivatalból megküldeni az 1955 . és 1959.

között született biztosítottak, volt biztosítottak esetében . Az 1960. évben vagy azt követően

született biztosítottak, volt biztosítottak esetében 2017. január 1-jétől ötéves korcsoportonként

kell - a központi nyugdíjbiztosítási szerv vezetője által jóváhagyott ütemterv szerint - a 96/B. §

(3) bekezdése szerinti értesítést hivatalból megküldeni . Egy ötéves korcsoport kiértesítésér e

két év áll rendelkezésre . ”

A gyakorlat azt mutatja, hogy a kormányzat nem tudta tartani a törvényben elő írt határidőket,

ez pedig az ügyfelek számára gondot okozhat, hiszen elhúzódhatnak a nyugdíj -

megállapítások .



Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól, mint a fővárosi és megyei kormányhivatalok

irányításáért felelős minisztertől :

• Hol tart az ütemezett egyeztetési eljárás ?

• Mekkora hátralék van ezen a területen? Mennyi embert érint mindez ?

• Pontosan hogyan néz ki a központi nyugdíjbiztosítási szerv vezet ője által

jóváhagyott ütemterv ?

• Milyen tapasztalatai vannak a kormányhivataloknak a NAV nyugdíj-

megállapításhoz szükséges, keresetekkel összefügg ő adatközlése terén? (Ezze l

kapcsolatban is sok a késedelem a nyugdíj megállapítások során .)

Várom megtisztelő és teljes körű válaszát !

Budapest, 2018 . május 30 .

Korózs Lajos
országgyűlési ké iselő

(MSZP)
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